[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

« 01» ноября 2019 г.

                                                            №   521
О подготовке проекта внесения изменений

в генеральный план и проекта внесения

изменений в правила землепользования и

застройки муниципального образования

п. Березовка

На основании Постановления Правительства Красноярского края от 02.04.2019 № 147-п, руководствуясь Градостроительным и Земельным кодексами РФ,  Уставом поселка Березовка.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план и проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования п. Березовка.
2. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по вопросам градостроительства  и архитектуры администрации п. Березовка (Филипович М.С.).
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  поселка

                                                              С.А. Суслов